
UCHWAŁA NR XLI/.../22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 )  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 899.526,38 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 23.025,09 zł; 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 325.143,- zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
551.358,29 zł. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do  zaciągnięcia  kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i na spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości  2.655.160,-  zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala sie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala sie dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z ząłacznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala sie przychody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

400 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

700 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

208 600,00

0,00

365 100,00

0,00

0,00

426 250,00

0,00

428 249,42

290 000,00

428 249,42

290 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0830

0940

228 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

385 100,00

0,00

0,00

466 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dostarczanie wody

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

320 000,00

0,00

468 249,42

320 000,00

468 249,42

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 748 218,86 718 218,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



-20 000,00 0,00

756 -80 000,00 2 888 473,62

0,00 0,00

75615 -80 000,00 0,00

0,00 0,00

-80 000,00 0,00

75618 0,00 55,05

0,00 0,00

0,00 55,05

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 45 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

900 -19 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -19 000,00 0,00

0,00 0,00

-19 000,00 0,00

razem: -189 000,00 2 933 473,62

218 250,00

26 916 550,95

218 450,00

0,00

1 489 983,00

0,00

bieżące 24 172 077,33

0830 Wpływy z usług 237 250,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 074 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

43 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

175 000,00

0,00

164 300,00

175 000,00

4 762 234,57

590 713,00

4 782 490,57

0,00

0,00

7 055,05

994 600,00

43 835,05

1 047 000,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 873 816,00

Oświata i wychowanie 545 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 894 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

7 257 425,62

0550

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00

4 448 952,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

010 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

700 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

razem: -90 000,00 0,00

0,00 0,00

-279 000,00 2 933 473,62

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 114 410,00 2 114 410,00

Ogółem: 30 675 963,33 33 330 436,95

1 898 682,00

160 000,00

6 413 886,00

1 057 099,00

894 942,00

1 207 099,00

894 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 898 682,00

majątkowe 6 503 886,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 097 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

894 942,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 247 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

894 942,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

942 398,00 942 398,00

30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 022 398,00 972 398,00

1 108 398,00

942 398,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 158 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

942 398,00

majątkowe

215 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 728,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

259 040,00 259 040,00 259 040,00 0,00 259 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 114,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 114,00 115 114,00 0,00 0,00

404 154,00 289 040,00 289 040,00 0,00 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 114,00 115 114,00 0,00 0,00

259 040,00 259 040,00 259 040,00 0,00 259 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 114,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 114,00 115 114,00 0,00 0,00

404 154,00 289 040,00 289 040,00 0,00 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 114,00 115 114,00 0,00 0,00

5 711 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751 716,00 504 216,00 504 216,00 0,00 504 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00

5 711 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751 716,00 504 216,00 504 216,00 0,00 504 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00

1 590 347,40 311 549,40 311 549,40 0,00 311 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 991,80 193 991,80 193 991,80 0,00 193 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 339,20 505 541,20 505 541,20 0,00 505 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00

1 426 347,40 147 549,40 147 549,40 0,00 147 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 991,80 103 991,80 103 991,80 0,00 103 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 339,20 251 541,20 251 541,20 0,00 251 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 102 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 132 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 102 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 132 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

1 278 798,00

1 278 798,00

0,00

0,00

1 278 798,00

0,00

0,00

700

70005

70007

1 278 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

710

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



3 494 937,55 3 320 595,55 3 142 527,55 2 549 470,00 593 057,55 0,00 126 640,00 51 428,00 0,00 0,00 174 342,00 174 342,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

408 300,00 408 300,00 408 300,00 298 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 237,55 3 728 895,55 3 550 827,55 2 847 770,00 703 057,55 0,00 126 640,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 0,00 0,00

2 886 354,00 2 781 354,00 2 775 554,00 2 493 910,00 281 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

355 300,00 355 300,00 355 300,00 295 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 654,00 3 136 654,00 3 130 854,00 2 789 210,00 341 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 770,00 364 428,00 292 160,00 54 760,00 237 400,00 0,00 20 840,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 770,00 417 428,00 345 160,00 57 760,00 287 400,00 0,00 20 840,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 0,00 0,00

578 790,00 297 790,00 297 790,00 33 200,00 264 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 790,00 327 790,00 327 790,00 33 200,00 294 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00

561 290,00 295 290,00 295 290,00 33 200,00 262 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 290,00 325 290,00 325 290,00 33 200,00 292 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 700,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 700,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 011,02 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 211,02 98 211,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00

187 381,02 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 581,02 99 581,02 0,00 0,00

98 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 211,02 98 211,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00

99 581,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 581,02 99 581,02 0,00 0,00

6 689 720,20 6 649 720,20 6 241 787,00 4 903 364,79 1 338 422,21 0,00 243 633,20 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -84 000,00 -70 900,00 -13 100,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 000,00 707 000,00 706 940,00 587 940,00 119 000,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 289 720,20 7 249 720,20 6 864 727,00 5 420 404,79 1 444 322,21 0,00 220 693,20 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 651 317,22 4 611 317,22 4 402 291,02 3 768 740,94 633 550,08 0,00 209 026,20 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-59 100,00 -59 100,00 -38 800,00 -27 300,00 -11 500,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 140,00 643 140,00 643 140,00 569 140,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235 357,22 5 195 357,22 5 006 631,02 4 310 580,94 696 050,08 0,00 188 726,20 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

979 687,48 979 687,48 950 073,48 758 721,25 191 352,23 0,00 29 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 300,00 -38 300,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 387,48 941 387,48 914 473,48 723 121,25 191 352,23 0,00 26 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 677,00 97 677,00 93 224,00 84 125,00 9 099,00 0,00 4 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 677,00 92 677,00 88 224,00 79 125,00 9 099,00 0,00 4 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 386,00 27 386,00 27 386,00 0,00 27 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 786,00 25 786,00 25 786,00 0,00 25 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 165,00 434 165,00 433 625,00 277 267,00 156 358,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 860,00 63 860,00 63 800,00 18 800,00 45 000,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

61 342,00

61 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 342,00

0,00

61 342,00

0,00

750

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie
754

75023

75095

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

757

75702

przed zmianą

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

801

75809

80101

80103

80107

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieDokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

80146

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 2



495 025,00 495 025,00 494 425,00 293 067,00 201 358,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 463,00 227 463,00 227 144,00 43 208,00 183 936,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 163,00 228 163,00 227 844,00 43 208,00 184 636,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 569,00 1 949 569,00 1 949 569,00 83 034,02 1 866 534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

-114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00

114 930,00 114 930,00 114 930,00 0,00 114 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 385,00 2 064 499,00 2 064 499,00 83 034,02 1 981 464,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 886,00 422 886,00 0,00 0,00

270 200,00 270 200,00 270 200,00 0,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 200,00 300 200,00 300 200,00 0,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 930,00 61 930,00 61 930,00 0,00 61 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

427 587,70 97 587,70 97 587,70 0,00 97 587,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 473,70 127 587,70 127 587,70 0,00 127 587,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 886,00 329 886,00 0,00 0,00

405 400,00 405 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 473,00 39 473,00 39 473,00 0,00 39 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 873,00 444 873,00 94 873,00 0,00 94 873,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 473,00 39 473,00 39 473,00 0,00 39 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 873,00 71 873,00 71 873,00 0,00 71 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 311 202,67 18 841 420,15 14 014 165,95 8 334 764,31 5 679 401,64 470 000,00 3 836 826,20 215 728,00 0,00 304 700,00 8 469 782,52 8 469 782,52 0,00 0,00

-212 114,00 -107 000,00 -84 000,00 -70 900,00 -13 100,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 114,00 -105 114,00 0,00 0,00

1 810 878,80 1 694 394,80 1 594 334,80 916 240,00 678 094,80 0,00 60,00 0,00 0,00 100 000,00 116 484,00 116 484,00 0,00 0,00

28 909 967,47 20 428 814,95 15 524 500,75 9 180 104,31 6 344 396,44 470 000,00 3 813 886,20 215 728,00 0,00 404 700,00 8 481 152,52 8 481 152,52 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 943,00

0,00

1 985 943,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

80148

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85501

900

90001

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90013

90015

90095

921

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 319 995,86  5 319 995,86  2 092 344,86  1 212 415,00  879 929,86  0,00  3 227 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 319 995,86  5 319 995,86  2 092 344,86  1 212 415,00  879 929,86  0,00  3 227 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6057

6059

400

40002

6060

600

60016

6050

6060

700

70005

6057

6059

6060

750

75023

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 342,00

821 641,00

457 157,00

457 157,00

Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku
Urzędu Gminy Konopnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach

Administracja publiczna

Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 641,00

65 000,00

1 278 798,00

1 278 798,00

0,00

65 000,00

4 772 000,00

387 500,00

23 000,00

5 247 500,00

5 247 500,00

5 182 500,00

Zakup posypywarko-piaskarki

Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E
wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości gruntowych  pod drogę w miejscowości

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb
Rychłocice

Przebudowa i remont drogi w miejscowośći Strobin - opracowanie
dokumentacji

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego

320 660,00

115 114,00

115 114,00

115 114,00

320 660,00

115 114,00

29 500,00

325 143,00

325 143,00

775 303,00

129 500,00

100 000,00

Wartość

775 303,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice -
dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi
publicznej - nr ewid.346

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi
publicznej - nr ewid.346

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



6057

75095

6050

6057

754

75410

6170

75412

6060

6230

758

75809

6300

801

80101

6050

900

90015

6050

90095

6060

926

92695

6050

Razem 8 481 152,52

Zakup i montaż altany w sołectwie Piaski 25 767,10

151 628,50

Modernizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości
Szynkielów - projekt "Infrastruktura sołecka na plus"

100 000,00

Zakup i montaż altany w sołectwie Anielin 25 861,40

329 886,00

151 628,50

151 628,50

62 000,00

329 886,00

329 886,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów

Zakup ciągnika rolniczego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice kol. Piekło

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż pieca c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

31 000,00

40 000,00

93 000,00

93 000,00

40 000,00

422 886,00

1 370,00

40 000,00

40 000,00

99 581,02

99 581,02

98 211,02

Szkoły podstawowe

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na "Zakup

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na
dofinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku OSP w

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP w Szynkielowie

99 581,02

266 000,00

125 000,00

125 000,00

141 000,00

141 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

61 342,00

61 342,00

281 000,00

8 000,00

8 000,00

Dofinansowanie zadania -  "Zakup samochodów ratowniczo-
gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku
Urzędu Gminy Konopnica

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji oraz  montaż masztu i flagi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku
Urzędu Gminy Konopnica

Pozostała działalność 69 342,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2 810 687,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 596 501,29

325 143,00

551 358,29

150 000,00

1 570 000,00

1 696 974,91

886 287,91

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/.../22 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 25 października 2022 r. 

Plan wydatków 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

L.p. Sołectwo Kwota 
funduszu 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1. Anielin 13.861,40 926 92695  13.861,40 
2. Bębnów 16.569,95 600 60016 4.000,00  
   921 92195  1.569,95  
   926 92695 11.000,00  
3. Głuchów 20.606,21 754 75412 20.606,21  
4. Kamyk 16.357,51 754 75412 16.357,51  
5. Konopnica 51.887,30 754 75412 51.887,30  
6. Mała Wieś 20.871,76 921 92195 20.871,76  
7. Piaski 15.667,10 926 92695 1.900,00 13.767,10 
8. Rychłocice 45.354,92 754 75412 15.000,00  
   900 90015  30.354,92 
9. Sabinów 14.233,16 600 60016 2.500,00  
   926 92695 11.733,16  
10. Strobin 31.865,28 754 75412 6.300,00  
   921 92195 25.565,28  
11. Szynkielów 49.231,86 900 90015  49.231,86 
12. Wrońsko 27.616,58 600 60016 24.116,58  
   921 92195 2.000,00  
   926 92695 1.500,00  
 Razem 324.123,03  216.907,75 107.215,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/.../22 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 25 października 2022 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

 
 
 

758 

 
 
 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
zadanie inwestycyjne "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice 
–    Gabrielów" na odcinku Rychłocice 
– do granic z gminą Osjaków  
-dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 
 
 

98.211,02 
758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu 

Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
„Zakup broni Palmera” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 

1.370,00 
921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 

Publiczna w Konopnicy 
350.000,-   

 Ogółem 350.000,-  99.581,02 
Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Konopnicy na 
dofinansowanie zadania               
„Termomodernizacja budynku OSP w 
Konopnicy” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 

125.000,- 
926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  
   

120.000,- 
  Ogółem   245.000,- 

 
Razem 

  
350.000,- 

  
344.581,02   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/.../22 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 25 października 2022 r. 

Przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - konkurs Rosnąca Odporność 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 
rok 

   PRZYCHODY 500.000,00 

  905 

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków 

500.000,00 

   WYDATKI 500.000,00 
   Wydatki majątkowe 500.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 105.114,00 

 40002  Dostarczanie wody 105.114,00 
  6060 Zakup agregatu prądotwórczego 105.114,00 

600   Transport i łączność 65.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 65.000,00 
  6060 Zakup i dostawa posypywarko-piaskarki 65.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 329.886,00 
 90095  Pozostała działalność 329.886,00 
  6060 Zakup ciągnika rolniczego 329.886,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463BEBA-1FEC-4E60-A6C3-ECA0F44806AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



